
Pregão Eletrônico

GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ
Secretaria Especial de Estado de Defesa Social
Centro de Perícias Científicas ´Renato Chaves´

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00053/2022

Às 14:06 horas do dia 10 de agosto de 2022, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a
autoridade competente, Sr. CELSO DA SILVA MASCARENHAS, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº
2022/737706, Pregão nº 00053/2022.

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Cobre corpo
Descrição Complementar: Cobre Corpo Material: Polietileno Baixa Densidade , Comprimento: 2,30 M, Largura:
0,80 M, Características Adicionais: Viés, Zíper Lateral, Puxador, Etiqueta Do Óbito , Espessura: 300 MICRA, Cor:
Cinza Claro
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 9.800 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 135.142,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 10,00
Situação: Homologado

Adjudicado  para:  UMARIZAL  OFFICE  COMERCIO  DE  EPI  E  SERVICOS  LTDA  ,  pelo  melhor  lance  de  R$
131.800,0000 , com valor negociado a R$ 131.712,0000 .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 05/08/2022
10:57:35 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: UMARIZAL
OFFICE COMERCIO DE EPI E SERVICOS LTDA, CNPJ/CPF:

09.243.146/0001-32, Melhor lance: R$ 131.800,0000, Valor
Negociado: R$ 131.712,0000

Homologado 10/08/2022
14:06:00

CELSO DA SILVA
MASCARENHAS

Fim do documento


